
MONITORUL OFICIAL
AL
"ROMANIEI

Anul 184 (XXVIl)- Nr.106 PARTEA A III-A
PUBLICAŢII ŞI ANUNŢURI Vineri. 27 ianuarie 2017

PUBLICAŢII ŞI ANUNŢURI

COMUNICĂRI

UNIVERSITATEA DIN ORADEA
;

DECIZIE

NI' 17 din 17.01. 2017

- În conformuaic CIIprevederile Legii Educatiei Nationale nr. 112011;
- H.G. nr. 457,20 II privind Metodologia-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din Invăţământul superior, cu
cornpletările şi modificările ulterioare:
- Metodologia pentru ocuparea posturilor didactice vacante din Universitatea din Oradea, aprobată În şedinţa Senatului din data de 25 mai 2013;
- În temeiul Hotărârii Semnului nr. 15 din 16.01.2017;
- Monitorul Oficial al României, Partea a III a, nr. 1631 din 28.11.2016;

RJ.XTORUL L'.YlVERSITĂ7'II DIN ORADEA

DECIDE:
Art. J. Se numesc comisiile de concurs pentru desfăşurarea concursurilor didactice în semestru 1al anului 20 J 6/20 17, pentru ocuparea posturilor de
conferenţiar univer itar şi profesor universitar la niversitatea din Oradea, după cum urmează:

Facultatea de Arte
Departamentul de Arte Vizuale

Conferentiar universitar, pozitia 9

Preşedinte: Conf.univ.dr. Tcofilloan ŞTIOP
Membri: Prof.univ.dr, Dorel GĂII\Ă

Prof.univ.dr. Ioan Aurel MUREŞAN
Prof.univ.dr, Aurel CHlRlAC
Conf.univ.dr, Nicolae ONUCSAN
Prof.univ.dr, Alexandru PĂSAT
Conf.univ.dr, Ramona NOVICOV

Univcrsitarca din Oradea
Universitaica de Artă şi De. ign din Cluj-Napoca
Universitatea de Artă şi Design din Cluj-Napoca
Universitatea din Oradea
Universitatea Creştină Partium
Universitatea de Artă şi Design din Cluj-Napoca
Universitatea din Oradea

Membri supleanţi:

Departamentul de Muzică

Conferenţiar universitar, poziţia 10
Preşedinte: Conf.univ.dr. Corina ANDOR Universitatea din Oradea.



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA a [[I-a, Nr. 106/27.I.20 17

Membri: Conf.univ.dr. Mădălina HOTORAN
Conf.univ.dr. Gabriela COCA
Conf.univ.dr. Eva PETER
Conf.univ.dr. Mirela ŢÂRC
Conf.univ.dr. Oana LIANU
Confuniv.dr. Valentin LAZĂR

Membri supleanţi:

Universitatea "Emanuel" din Oradea
Universitatea .Babeş-Bolyai'' din Cluj Napoca
Universitatea .Babeş-Bolyai" din Cluj Napoca
Universitate a din Oradea
Universitatea din Oradea
Universitate a din Oradea

Conferenţiar universitar, poziţia 11

Preşedinte: Conf.univ.dr. Corina ANDOR Universitatea din Oradea.
Membri: Prof.univ.dr. Daniel GOIŢI Academia de muzică "Gh. Dima" din Cluj-Napoca

Prof.univ.dr. Vera NEGREANU Academia de muzică "Gh. Dima" din Cluj-Napoca
Conf.univ.dr. Cipriana GAVRlŞIU Academia de muzică "Gh. Dima" din Cluj-Napoca
Conf.univ.dr. Valentin LAZĂR Universitatea din Oradea

Membri supleanţi: Conf.univ.dr. Elisabeta JAMBOR Universitatea din Oradea
Conf.univ.dr. Florina MARJŞ HINSU Universitatea din Oradea

Facultatea de Cadastru şi Arhitectură

Departamentul de Cadastru şi Arhitectură

Universitatea de Arhitectură şi Urbanism .Jon Mincu' din Bucureşti
Universitatea Tehnicii din Cluj-Napoca
Universitatea de Arhitectură şi Urbanism .Jon Mincu" din Bucureşti
Universitatea din Bucureşti
Universitatea din Oradea
Universitatea din Oradea

Facultatea de Drept

Profesor universitar. pozitia 2

Preşedinte: Prof.dr.ing. Aurora MA CIA
Membri: Prol.dr.arh. Zeno BOGDANESCU

Prof.dr.arh. Adriana MATEI
Prof.dr.arh. Florin MACHEDON

Membri supleanti:
I'rof.dr.geograf. Ioan IANOS
Prof.dr.geograf Alexandru lLiES
Prof.dr.ing. Mareela PRADA

Universitatea din Oradea

Departamentul de Drept şi Ştiinţe Administrative

Conferentiar universitar, pozitia ti

Preşedinte: Prof.univ.dr. Valentin MIRIŞAN
Membri: Prof.univ. dr. Adrian Liviu IVA

Prof.univ.dt Vasile DOCEA
Conf.univ.dr, Camclia IANCU
Prof.univ.dr, Ioan HORGA
Prof.univ.dr. Mihai FLOROIU
Prof.univ.dr. Mircea BRIE
Conf.univ.dr, Mihaela CĂRĂUŞA
Conf.univ.dr, Mădălina COCOŞATlJ
Conf.univ.dr. Cristian MIHEŞ

Membri supleanti:

Universitatea din Oradea
Universitatea .Babeş-Bolyai" din Cluj Napoca
Universitatea de Vest din Timişoara
S.N.S.P.A. din Bucuresti
UniI crsitatca din Oradea
Universitatea .Dunărea de Jos" din Galati
Univcrsitatea din Oradea
S.N.S.P.A. din Bucureşti
S.N.S.P.A. din Bucureşti
Universitatea din Oradea

Conferentiar universitar, pozitia 12
Preşedinte: Prof.univ.dr. Valentin MIRIŞAN Universitatea din Oradea
Membri: Prof.univ.dr. Dana TOFAN Universitatea din Bucureşti

Prof.univ.dr. Anton TRĂI LESC Universitatea de Vest -Timişoara
Conf.univ.dr, Ioan LAZĂR Universitatea .. 1 Decembrie 1918" din Alba Iulia
Conf.univ.dr. Cristian tVIlIIEŞ Universitatea din Oradea

Membri supleanţi: Prof.univ.dr, Romulus GIDRO Universitatea .Pctru Maior" din Târgu Murcş
Conf.univ.dr. Ovidiu PODARU Universitatea ..Babeş-Bolyai" din Cluj-Napoca
Conf.univ.dr, Cristian CUPA Universitatca de Vest -Tirnişoara
Conf.univ.dr, voicu BARA Universitatea din Oradea

Facultatea de; Geografie. Turism şi Sport

Departamentul de Educaţie Fizică, Sport şi Kinetoterapie

Profesor universitar, poziţia 2

Preşedinte: Profuniv.dr. Alexandru ILIEŞ
Membri: Prof.univ.dr. Emilia GROSU

Prof.univ.dr. Rareş POP -CIOCOI
Prof.univ.dr. Ioan GALEA
Prof.univ.dr, Gheorghe DUMITRESCU

Membri supleanţi: Profuniv.dr. Mihaela ORAVIŢAN
Prof.univ.dr, Mirela DAN

Universitatea din Oradea
Universitatea .Babeş-Bolyai" din Cluj-Napoca
Universitatea .Babeş-Bolyai'' din Cluj-Napoca
Universitatea .Aurel Vlaicu" din Arad
Universitatea din Oradea
Universitatea de Vest din Timişoara
Universitatea "Vasile Goldiş" din Arad



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA a III-a, Nr. 106127.I.2017

Conferenţiar universitar, poziţia 11

Preşedinte: Conf.univ.dr. Florian Paul DRAGOŞ
Membri: Profuniv.dr. Emilia GROSU

Profuniv.dr. Rareş POP -CIOCOI
Profuniv.dr. Ioan GALEA
Confuniv.dr. Gheorghe LUCACIU

Membri supleanţi: Profuniv.dr. Mihaela ORAVIŢAN
Prof.univ.dr. Mirela DAN

3

Universitatea din Oradea
Universitatea .Babeş-Bolyai" din Cluj-Napoca
Universitatea .Babeş-Bolyai'' din Cluj-Napoca
Universitatea .Aurel Vlaicu" din Arad
Universitatea din Oradea
Universitatea de Vest din Timişoara
Universitatea "Vasile Goldiş" din Arad

Facultatea de Inginerie Electrică şi Tehnologia Informaţiei

Departamentul de Inginerie Electrică

Conferenţiar universitar, poziţia 22

Preşedinte: Profuniv.dr.ing. Ioan Mircea GORDAN
Membri: Profuniv.dr.ing. Dan Ovidiu MICU

Prof.univ.dr.ing. Radu MUNTEANU
Profuniv.dr.ing. Romeo Dorin BICA
Conf.univ.dr.ing. Radu PORUMB

Membri supleanţi: Conf.univ.dr.ing. Dcnisa ŞTET
Prof.univ.dr.ing.cc. Marius Alexandru SILAWII

Universitatea din Oradea
Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca
Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca
Universitatea "Petru Maior" din Târgu Mureş
Universiratea Politehnica din Bucureşti
Univcrsitatca Tehnică din Cluj-Napoca
Universitarea din Oradea

Departamentul de lngincriu Sistemelor Automate şi Management

Profesor universitar, poziţia 3

Preşedinte: Prof.uuiv.dr.ing, Helga SILAGHI
Membri: Prof.univ.dr.ing. Octavian PROŞTEAN

Prof.univ.dr.ing. Honoriu VĂLEAN
Prof.univ.dr.ing. Eugen HOBAŞU
Prof.univ.dr.ing. Doina ZMARANDA
Prof.univ.dr.ing. Eva OliLF
Prof.univ.dr.ing. Dan POPESCl'

Membri supleanti:

Universitatea din Oradea
Universitatea Politehnica din Timişoara
Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca
Universitatea din Craiova
Universitatea din Oradea
Universitarca Tehnică din Cluj-Nupoca
Universitarea din Craiova

Facilita/ea de Litere

Deparunentul de Limba şi Literatura Franceză-Germană

Conferenţiar universitar, pozitia 4

Preşedinte: Prof.univ.dr. Teodor MATEOC
Membri: Conf.univ.dr.habil. Doris SAVA

Conf.univ.dr.habil. Karl KArSCH'IALLcR
Conf.univ.dr. Graziclla PREDOIU
Conf.univ.dr. Andrea BANFFI- Il[~EO[K
Conf.univ.dr, Nora TAR
Conf.univ.dr, Maria MUSCAt\:

Membri supleanti:

Universitatea din Oradea
Universitarea "Lucian Blaga" din Sibiu
Universitatca Dcbrecen din Ungaria
Universitarea de Vest din Timişoara
Univcrsitatca Cr~~til1;1.,Pal'tilll1l;' din Oradea
Uni. crsiiarca .Babcş-Bolyai" din Cluj-Napoca
Universitatea .Ovidius'' din Constanţa

Facultatea de Medicină şi Farmacie

Departamentul de Farmacie

Conferentiar universitar, pozitia 7

Preşedinte: Prof.univ.dr. Adrian MAGHIAR
Prof.univ.dr.farm, Dumitru LUPULEASA
Conf.univ.dr.farm, Lorena FILIP
Conf.dr.farm. Bogdan TIŢA
Prof.univ.dr.farrn. Sirnona UUNGĂU
Prof.univ.dr.farm. Tunde JURCA
Prof.univ.dr.farrn. Felicia GLiGOR

Conferenţiar universitar, poziţia 8

Preşedinte: Profuniv.dr. Adrian MAGHIAR
Membri: Prof.univ.dr, farm. Dumitru LUPULEASA

Membri:

Membri supleanti:

Membri supleanţi:

Conf.univ.dr. farm. Lorena FILIP
Conf dr. farm. Bogdan TIŢA
Profuniv. dr. farm. Laura VICAŞ
Conf univ.dr.farm. Eleonora MARIAN
Prof.univ.dr.farm, Felicia GLlGOR

Univcrsitarea din Oradea
UMF ..Carol Davila" din Bucureşti
UMF "Iuliu Haţicganu" din Cluj Napoca
Universitatca de Vest "Vasile Goldiş' din Arad
Universitatca din Oradea
UniveJ..sitatea dî~ Oradea
Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu

Universitatea din Oradea
UMF "Carol Davila" din Bucureşti
UMF "Iuliu Haţieganu" din Cluj-Napoca
Universitalea de Vest "Vasile Goldiş" din Arad
Universitatea din Oradea
Universitatea din Oradea
Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA a III-a, Nr. 106/27.1.2017

Departamentul de Medicină Dentară

Conferenţiar universitar, poziţia 8

Preşedinte: Confuniv.dr. Annamaria PALLAG
Membri: Prof.univ.dr. Melinda SZEKELY

Profuniv.dr. Mihaela MESAROS
Profuniv.dr. Ramona Amina POPOVICI
Confuniv.dr. Laura Cristina RUSU
Confuniv.dr. Ioan Andrei TIGMembri supleanţi:

Universitatea din Oradea
U.M.F. din Târgu Mureş
U.M.F. din Cluj-Napoca
U.M.F. din Timişoara
U.M.F. din Timişoara
Universitatea din Oradea

Confuniv.dr. Cristian Adrian RATIU Universitatea din Oradea
Facu/tatea de Ştiinţe Economice

Departamentul de Finanţe - Contabilitate

Conferenţiar universitar, poziţia 12

Presedinte: Profuniv.dr. Ioan Dan MORAR Universitatea din Oradea
Membri: Profuniv.dr. Adrian Mihai lNCEU Universitatea .Babeş-Bclyai'' din Cluj-Napoca

Prof.univ.dr. Ioan Gheorghe TARA Universitatea din Oradea
Conf.univ.dr.habil. Monica Violcta ACI/IM Univcrsitatca .Jlabcş-Bolyai" din Cluj-Napoca
t unf.univ.dr. 130by COSTI Universiuuca de Ve,! "Vasile Goldiş" din Arad

Membri ,uplean\l: t.onf.univ.dr, Casian Valc.ntinl:lUTACI Univcrsiuuca .Agora" din Oradea
Conf.univ.dr. Dorina-Nicoleta POPA Universitatea din Oradea

Facultatea de Ştiinţe Socio - Umane

Departamentul de Psihologie

Conferenţiar universitar, pozitia 8
Preşedinte: Conf.univ.dr. Karla BARTl-I
Membri: Conf.univ.dr. Elena ANGHEL-ST ĂNTLĂ

Confuniv.dr. Laura-Elena ÂSTASĂ
Prof.univ.dr, Adrian Marian ROŞAN
Prof.univ.dr. Simona TRIl'
Conf.univ.dr. Alina DECSEI-RADU
Conf.univ.dr. Alina RUSU

Membri supleanţi:

(68.907)

Universitarea din Oradea
Universitatca .Titu Maiorescu" din Bucureşti
Univer itatea ..Transilvania" din Braşov
Univcrsitatca .Babcş-Bolyai" din Cluj-Napoca
Universitatea din Oradea
Univcrsitatea din Oradea
Universitatea .Babeş-Bolyai" din Cluj-Napoca

INSTITUTUL TEOLOGIC PENTICOSTAL DIN BUCUREŞTI

DECIZII"

Nr-l75 din 1~.01.2017

În temeiul prevederilor Legii 112011;
Pe baza hotărârii Senatul Institutului Teologic Pcnticostal din Bucureşti, din data de 17 ianuarie 2017;

Rectoml lnstirutului Teologic Penticostal din Bucureşti

DECIDE:

Art.l. Se numeşte următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului de profesor universitar, pozltia nr. 2 În statul de funcţii (cu
disciplinele: .\1ctodologia cercetării şrilntifice, Cercetare şi scriere academică, Legământ şi etică ÎII ideutitatea şi misluuca poporului ales. Alegere
răscumpărare şi identitnte În viaţa poporului lui Dumnezeu, Teme teologicc majore În Vechiul Testament):

Preşedinte: Prof.univ.dr. Otniel Bunaeiu Universitatea din Bucureşti
Membri: Prof.univ.dr, Stefan Tobler Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu

f'rof.univ.dr. Stelian Tofană t~ O O:::> ( Universirarea .Babeş-Bolyai" din Cluj- apoca
Prof.univ.dr. Janos Molnar Oniversitatea .Babeş-Bolyai' din Cluj-Napoca
Profuniv.dr. Ioan Chirilă Universitatea .Babeş-Bolyai' din Cluj-Napoca
Profuniv.dr. Marius Cruceru Universitatea "Emanuel" din Oradea
Prof.univ.dr. Corneliu Constantineanu Universitatea ,.Aurel Vlaicu" din Arad

Art.2. Se numeşte următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului de profesor universitar, poziţia nr. 3 În statul de funcţii )cu
disciplinele: Studiul Vechiului Testament, Teologia Vechiului Testament, Spiritualitatea Închinării creştine În cartea Psalmilor, Dreptatea socială
În scrierile profetice):

Preşedinte:
Membri:

Membri supleanţi:

Prof.univ.dr. Otniel Bunaciu
Prof.univ.dr. Stefan Tobler
Prof.univ.dr. Stelian Tofană

Universitatea din Bucureşti
Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu
Universitate a .Babeş-Bolyai" din Cluj-Napoca


